Beneficiarul va aproba sau va respinge recepţia. Recepţia poate fi făcută şi pentru părţi de construcţie

distincte fizic şifuncţional.

4. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ
4.1 Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 998 137,62 (nouă sute

nouăzeci şi opt mii una sută treizeci şi şapte, 62) lei MD, inclusiv TVA.
1.2. Achitările vor fi efectuate prin transfer, 10% - prealabil, 90 % - în baza procesului verbal de

recepţie şi a facturii fiscale în termen de 20 zile.
4.3Beneficiarul va verifica procesele verbale de recepţie a lucrărilor executate în termen de 20 zile